



**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**  
**АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА - ГОРОД КАМЫШИН**

---

от « 28 » 02 2019 г. № 220-н

О внесении изменений в разрешение на строительство №34-RU34303000-466-2016 от 23.11.2016 г.

Рассмотрев заявление ЖСК «Черемушки», разрешение на строительство № 34-RU34303000-466-2016 от 23.11.2016 г., и представленные заявителем документы, руководствуясь ст. 22, ст. 23 Устава городского округа - город Камышин, **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в разрешение на строительство № 34-RU34303000-466-2016 от 23.11.2016 г. следующие изменения:

1.1. В строке «(наименование застройщика, (фамилия, имя, отчество - для граждан, полное наименование организации – для юридических лиц):»

- слова «Общество с ограниченной ответственностью «Авангард»» заменить словами «Жилищно – Строительный Кооператив «Черемушки»»;

1.2. В разделе 2:

1) «Наименование объекта капитального строительства (этапа) в соответствии с проектной документацией» слова « (2-я очередь строительства)» заменить словами « (1-я очередь строительства)»;

2) «Регистрационный номер и дата выдачи положительного заключения экспертизы проектной документации и в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, реквизиты приказа об утверждении положительного заключения государственной экологической экспертизы» дополнить словами «№ 34-2-1-2-0017-17 от 18.09.2017г.».

1.3. В разделе 3.3. «Сведения о проектной документации объекта капитального строительства, планируемого к строительству, реконструкции, проведению работ сохранения объекта культурного наследия, при которых затрагиваются конструктивные и другие характеристики надежности и безопасности объектов» слова « ООО «Зодчий», июнь 2016г., шифр проекта 760.2.16» заменить словами «ООО «Зодчий», 2017г., шифр проекта 760.1.17».

1.4. В разделе 4 «Наименование объекта капитального строительства, входящего в состав имущественного комплекса, в соответствии с проектной документацией»:

1) в строке «Общая площадь (кв.м.)» цифры «6303,94» заменить цифрами «5480,52»;

2) в строке «Иные показатели» слова «Количество квартир: 76 шт., в т.ч. однокомнатные – 48 шт., двухкомнатные – 24 шт., трехкомнатные – 4 шт., общая площадь квартир – 3069,68 кв.м., стены наружные трехслойные – силикатный кирпич , утеплитель,

штукатурка», заменить словами «Количество квартир:92 шт., в т.ч. однокомнатные – 68 шт., двухкомнатные – 24 шт., общая площадь квартир (с учетом лоджий, балконов) – 3307,96 кв.м., стены наружные трехслойные – керамический кирпич, утеплитель, штукатурка».

1.5. В строке «Срок действия настоящего разрешения» слова « шифр проекта 760.1.16» заменить словами «шифр проекта 760.1.17».

Глава  
городского округа-город Камышин



С.В.Зинченко

Дерикошма Л.А.  
4-03-84

